
B002119449
Ev. č.: 254.80ťí 6-MUTU

, , L»tv/olU: 2(0 18.4.2016

RÁMCOVÁ SMLOUVA 0ĚH/%/fW/,»

Uzavřená v souladu s ustanovením Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Smluvní strany:

Objednatel: Město Turnov
Antonína Dvořáka 335,511 22 Turnov

Zastoupené :
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
Bankovní spojení:

Zhotovitel: Technické služby Turnov, s.r.o.
Sobotecká 2055, 511 01 Turnov

IČ: 25260260
DIČ: CZ25260260
Bankovní spojení:
Zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové oddíl C, vložka 10816

I.Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je
„Průběžná péče o herní prvky v Turnově” 

dle zpracované cenové nabídky.
Hřiště:
Mateřské školy:

1) Mašov
2) Jana Palacha
3) Kosmonautů
4) Bezruěova 

Město:
5) Dělnická
6) Hrad Studentská
7) Parku u letního kina
8) Přepeřská
9) Malý Rohozec I
10) Malý Rohozec II
11) Rubínová
12) Diamantová
13) Sídliště Jana Patoěky
14) Turnov - Dolánky
15) Metelkovy sady
16) Studentská za Skalákem



Práce zahrnují následující činnosti:
a) lx ročně odbornou technickou kontrolu vč. revizní zprávy
b) 3x ročně (čtvrtletní) odborná prohlídka vč. zápisu
c) Odstraňování závad zjištěných při prohlídkách a revizích
d) Nahodilé opravy a údržba dle požadavku objednatele
e) lx měsíčně úklid hřišť ve městě ( mimo MŠ)

II. Cena díla

Provedené práce budou účtovány sazbou 250,- Kč/hod. + náklady na dopravu dle skutečnosti. 
Použitý materiál na opravy + náklady na dopravu bude účtováno dle skutečnosti. Roční revizní 
prohlídky budou účtovány specializovaným revizním technikem dle skutečnosti. Uvedené ceny 
jsou bez DPH. Roční finanční limit rámcové smlouvy je stanoven na 350 000,-Kč vč. DPH.

III. Placení a fakturace

Cena za dílo bude účtována měsíčně dle skutečně provedených a odsouhlasených prací. 
Splatnost faktur je 14 dnů od doručení objednateli.

IV. Termín plnění

Zahájení prací bude po podpisu smlouvy - od 16.4. 2016 na dobu určitou do 15.4.2020. 
Rámcovou smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí bez uvedení důvodů s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem prokazatelného doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

V. Záruka

Na provedené dílo se vztahuje záruka v délce 36 měsíců od data předání a převzetí díla. 
Záruka se nevztahuje na vandalizmus.

VI. Sankce a pokuty

Při prodlení s placením faktur je objednatel povinen zaplatit pokutu ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý den prodlení po dni splatnosti.
Při prodlení s prováděním prací dle zpracovaného harmonogramu je povinen zhotovitel 
zaplatit pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.

VII. Závěrečné ustanovení

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými oběma 
smluvními stranami.



Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se tato smlouva dle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku.

Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotovení.

V Turnově dne ..?// ‘j.f.
V Turnově dne 17.3.2016

.
Město Turnov Technické služby Turnov, s.r.o

Město Turnov
511 22 Turnov




